
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 28/07/2018 sur PONTOISE

Point extrême : 204 kmsPoint avant : 188 kms351 pigeons lâchés à 08:00

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 411

Amateur Pig.enga

17

Reception feuilles
ZUTKERQUE

351

Sociétés
17 351

Réclamations admises jusqu'au : 11/08/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
DEWINTRE Christophe
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
MERCIER Francis
DEVIENNE  Gérard
VERHAEGHE Maxime
LEFEBVRE Pascal
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
DEVIENNE  Gérard
MERCIER Francis
MEQUINION-POPIEUL Karine
POPIEUL André
MEQUINION-POPIEUL Karine
DUCORNET Pascal
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
DUCORNET Pascal
GARENAUX J-Paul & Chantal
LEFEBVRE Pascal
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
CARBONNIER Christophe
DEWINTRE Christophe
LEFEBVRE Pascal
DEWINTRE Christophe
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
COLIN-LOQUET Bernard & Géral

DEVIENNE  Gérard
DEVIENNE  Gérard
DEVIENNE  Gérard
DEWINTRE Christophe
DUCORNET Pascal
DEVIENNE  Gérard
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
CARBONNIER Christophe
DURIEZ-POPIEUL Eric
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
MEQUINION-POPIEUL Karine
GARENAUX J-Paul & Chantal
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
CARBONNIER Christophe
MERCIER Francis
LEFEBVRE Pascal
DEWINTRE Christophe

Insc/Eng
AUDRUICQ

NORTKERQUE
BAYENGHEM LES E
VIEILLE EGLISE

NORTKERQUE
BAYENGHEM LES E

ZUTKERQUE

ZUTKERQUE
ZUTKERQUE

ST-FOLQUIN

ZOUAFQUES

ZUTKERQUE

Distance
284904
284900
284902

5151147
284418
284167
284875
284856
284262
293254
284927
284159
284421
293238
284268
284611
284500
284606

34511
284926
284897
284892
34522

284832
284121
284166
293171
284786
284175
284152
293172
284918
290637
284400

293212
293263
293206
283087
34503

293224
284845

1361221
284869
284937
284706
284528
284412
284652

1428675
284410
284828
284251
284110
293176

Constaté

F

F

F

F

Ecart
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Pén.
55
49
24
59
10
4

13
2
5
4

39
21
3
8

10
20
4

21
2

27
47
1

19
23
19
5
2
1
9

18
11
17
8
1

17
15
11
22
4
3
9
1

15
14
21
10
5
6
4
6

19
17
16
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

62
62
62
62
11
22
23
23
19
18
62
25
11
18
19
33
13
33
20
62
62
62
20
23
25
22
22
29
22
25
22
62
62
11

18
18
18
22
20
18
23
23
23
23
29
16
11
33
23
11
29
19
25
22

Amateurs / Colombier
197263

2
3
4

196787
189437
200774

2
197067
188864

5
194272

2
2
2

192287
194230

2
203005

6
7
8
2
3
2
2
3

189719
4
3
5
9

10
3

3
4
5
6
3
6
4
5
6
7
2

194260
4
3
8
5
3
3
4
7

Ch Fce
10:14:18
10:17:14
10:17:23
10:18:50
10:18:55
10:13:48
10:22:42
10:22:45
10:20:15
10:14:29
10:20:31
10:18:30
10:21:04
10:15:48
10:22:03
10:18:47
10:21:07
10:18:54
10:26:51
10:22:42
10:22:47
10:22:50
10:27:15
10:25:43
10:21:01
10:17:50
10:17:53
10:18:18
10:18:23
10:22:11
10:20:00
10:26:07
10:26:15
10:25:55

10:20:06
10:20:06
10:20:09
10:20:43
10:31:06
10:20:41
10:29:39
10:29:43
10:29:48
10:29:52
10:21:42
10:25:17
10:27:20
10:24:02
10:30:33
10:27:41
10:22:32
10:28:07
10:25:59
10:22:36

1

3

1

-53

3

3

1
1
1

1

-1

3

1468,824
1437,428
1435,858
1420,862
1416,583
1415,822
1406,966
1406,473
1405,112
1404,193
1403,841
1402,180
1394,993
1390,580
1387,307
1385,519
1385,049
1384,356
1382,397
1382,362
1381,555
1381,071
1378,642
1377,838
1377,164
1374,392
1373,893
1371,793
1368,929
1365,868
1353,121
1350,038
1348,807
1348,626

1347,905
1347,905
1347,424
1346,230
1343,514
1342,317
1341,624
1341,026
1340,280
1339,684
1338,878
1337,265
1335,658
1335,017
1333,603
1332,493
1331,050
1330,485
1330,326
1328,450

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : série objet

100,00
98,86
97,73
96,59
95,45
94,32
93,18
92,05
90,91
89,77
88,64
87,50
86,36
85,23
84,09
82,95
81,82
80,68
79,55
78,41
77,27
76,14
75,00
73,86
72,73
71,59
70,45
69,32
68,18
67,05
65,91
64,77
63,64
62,50

61,36
60,23
59,09
57,95
56,82
55,68
54,55
53,41
52,27
51,14
50,00
48,86
47,73
46,59
45,45
44,32
43,18
42,05
40,91
39,77
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LEFEBVRE Pascal
DEVIENNE  Gérard
VERHAEGHE Maxime
MEQUINION-POPIEUL Karine
VERHAEGHE Maxime
GOURDIN Gérard
MEQUINION-POPIEUL Karine
POPIEUL André
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
CARBONNIER Christophe
GARENAUX J-Paul & Chantal
MEQUINION-POPIEUL Karine
LOISEAU J-Marie
GOURDIN Gérard
VERHAEGHE Maxime
MEQUINION-POPIEUL Karine
VERHAEGHE Maxime
DEVIENNE  Gérard
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
CAILLIEZ Francis
CAILLIEZ Francis
GARENAUX J-Paul & Chantal
GOURDIN Gérard
CARBONNIER Christophe
LEFEBVRE Pascal
VERHAEGHE Maxime
LEFEBVRE Pascal
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
CARBONNIER Christophe
LEFEBVRE Pascal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GOURDIN Gérard

ZOUAFQUES

TOURNEHEM

LOUCHES

284106
293194
284898
284670
284932
34495

284636
284485
284844
284873
284839
284811
284862
284604
284322
34493

1738163
284619
284893
293200
205821
284735
284732
284850
34469

284787
284114
284925
284128
284411
284781
293182
284861
34490

F

F

F

F

F

F

F

F
F

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

24
10
14
1
6

12
27
8
8

11
10
4
7

19
3

14
53
32
57
18
4
8
7

18
1
2

11
10
14
7
9
8

19
10

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

25
18
62
33
62
19
33
13
23
23
23
29
23
33
7

19
62
33
62
18
11
20
20
23
19
29
25
62
25
11
29
25
23
19

5
7
11
4

12
189750

5
2
9

10
11
4

12
6

188478
2

13
7

14
8
6

190573
2

13
3
5
6

15
7
7
6
8

14
4

10:26:15
10:22:19
10:28:48
10:25:22
10:29:12
10:23:32
10:25:34
10:28:03
10:32:09
10:32:10
10:32:14
10:23:52
10:32:16
10:26:23
10:23:52
10:24:50
10:30:46
10:27:01
10:30:51
10:25:02
10:31:12
10:26:29
10:26:32
10:34:28
10:26:02
10:26:11
10:29:42
10:32:13
10:29:57
10:32:09
10:26:48
10:30:27
10:35:42
10:27:14

3
1

-53

-8

1

3

3

3

1327,902
1326,913
1325,692
1322,772
1322,138
1321,993
1320,955
1319,796
1319,579
1319,435
1318,857
1318,714
1318,568
1313,585
1311,303
1310,127
1308,399
1307,927
1307,676
1302,061
1301,501
1300,988
1300,544
1299,789
1299,361
1297,816
1297,309
1295,936
1295,147
1293,375
1292,364
1290,844
1289,493
1288,771

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

38,64
37,50
36,36
35,23
34,09
32,95
31,82
30,68
29,55
28,41
27,27
26,14
25,00
23,86
22,73
21,59
20,45
19,32
18,18
17,05
15,91
14,77
13,64
12,50
11,36
10,23
9,09
7,95
6,82
5,68
4,55
3,41
2,27
1,14
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